



ÚŘAD MĚSTYSE DRNHOLEC

KOSTELNÍ 368, DRNHOLEC, PSČ 691 83

tel.:519520970

www.drnholec.eu

SPIS. ZN.: SUMDR 681/2024 VICE
Č.J.: UMDR 710/2024 VICE
VYŘIZUJE: Viceníková Lenka
TEL.: tel. 519 520 971
E-MAIL: vicenikova@obecdrnholec.cz
DATUM: 27.03.2024

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Úřad městyse Drnholec, jako povinný subjekt podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám na základě Vaší žádosti ze dne 24.03.2024 poskytuje následující informace:

- 1) V městyse Drnholec se třídí cca 75 % komunálního odpadu.
- 2) Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství je stanoven ve výši 800 Kč.
- 3) Maximální sleva činí 70% výše stanoveného poplatku.

otisk úředního
razítka

Viceníková Lenka
odborný referent

Obdrží:

